Q40-4239-00

お客様各位

2025年 9月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

印字装置 TP-3001シリーズ 販売および保守サポート終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にあり

がとうございます。このたび、「印字装置 TP-3001シリーズ」につきまして、構成部品の廃盤等

により製造および販売を終了するとともに、保守サポートも終了させていただくこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

印字装置 TP-3001シリーズ

   コントローラ ：IC-3001、IC-4001

ポンプユニット：IU-3001

印字機   ：IKG07P33、IKGB54007

2. 理由

対象製品の構成部品の廃盤等により、安定的な製造および販売が困難となったため、やむを

得ず製造・販売の終了および保守サポートの終了をさせていただくこととなりました。

3. 適用時期

2025年 9月より

4. 後継機種

完全な互換製品はございませんが、ご要望をお伺いしながら特注印字装置をご提案させてい

ただきます。

5. その他

後継機種やご不明点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

                                        以上